

## ÇORLU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ OKUL GELİŞİM PLANI ÇERÇEVESİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN BAZI FAALİYETLER

1- Bütün eğitim kademelerinde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklere katılımın tek bir veri tabanı üzerinden takip edilmesi amacıyla "Sosyal Etkinlikler Modülü "nün aktif kullanımı sağlanacaktır.

2- Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılım sağlamaları teşvik edilecektir.

Bu alanda öğrencilerimizin okula aidiyet duygularını geliştirmek ve motivasyonlarını artırmak için sportif alanda basketbol sahası yapılmış, katlara masa tenisi konulmuş ve öğrenciler arasında turnuvalar düzenlenmiştir. Kültürel anlamda bilgi ve birikimlerini artırmak için tarihi ve turistik yerlere geziler düzenlenmektedir.(Edirne, Tekirdağ, Çanakkale, İstanbul, Bursa, TÜYAP vb.)



(Masa Tenisi)



(Mesleki Etkinlik)



(Basketbol Sahası)



(Bursa Gezisi)



(Çanakkale Gezisi)



(Tekirdağ Gezisi)

3- DynEd dil eğitim sisteminin aktif kullanımı sağlanacak ve süreç takip edilecektir.

**4- Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına (DYK) yönelik aktif bir izleme ve değerlendirme süreci işletilerek DYK'ların etkinliği artırılacaktır.**

Sene başında hem ortaokul hem de lise kademesinde bakanlığımızın onay verdiği tüm sınıf kademelerinde ve branşlarında kurslar açılmış ve devam etmektedir. Okulumuzda yıllardır uygulanan akıllı tahtalarla uyumlu mesaj sistemi ile kurslarda da yoklamalar alınmakta ve tüm velilere anlık bilgilendirme mesajları atılmaktadır. Ayrıca okul müdürümüz ve kurslardan sorumlu müdür yardımcımız tarafından belli periyotlarla kurslar denetlenmekte ve devamlılığın sağlanması hususunda gerekli uyarılarda bulunulmaktadır. Bunun yanında tüm sınıf düzeylerinde özellikle sınav gruplarında (8 ve 12. Sınıf) ayda bir deneme sınavları yapılmakta ve sonuçlar ilgili zümrelerce incelenerek öğrencilere dönüt sağlanmaktadır.



(Devam, devamsızlık ve genel başarının zümrelerce değerlendirilmesi)



(8 ve 12. Sınıflarımıza yönelik deneme sınavı uygulamaları)

5- İmam Hatip Okullarının yabancı dil öncelikli olmak üzere uluslararası alandaki etkinliklere katılmaları teşvik edilecek, toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programları kapsamındaki örnek çalışmalar desteklenecektir.

Milli, manevi ve ahlaki değerler kapsamında okulumuzda programlar düzenlenerek öğrencilerin kendilerini manevi alanda geliştirmeleri desteklenmekte ve gönüllü çalışmalar teşvik edilmektedir.



(15 Temmuz Etkinliği)



(Mevlid-i Nebi Programı)



(Ahmet BULUT/Gazeteci-Yazar)



(Lokma Dağıtımı)



(Yemek Programı)



(Sabah Namazı Buluşmaları)



6- Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi'nin akademik kadrosu, araştırma olanakları ve laboratuvarlarından imam hatip okulları öğrenci ve öğretmenlerinin yararlanabilmesi için gerekli işbirliği sağlanacak, öğrencilerin bilimsel ve entelektüel gelişimleri desteklenecektir.

Namık Kemal Üniversitesi ile yapmış olduğumuz protokol kapsamında proje okul olmamız hasebiyle birçok akademisyeni çeşitli sunumlar yapmak üzere okulumuza davet ettik. Ayrıca üniversite gezisi ile öğrencilerimizin motivasyonlarını artırmaya gayret gösterdik.



7- Bakanlık tarafından geliştirilecek e-içerik ve etkileşimli öğretim materyalleri ve özellikle Arapça ve diğer yabancı dil alanlarından nitelikli destek eğitimlerinin düzenlenmesi teşvik edilecektir.

Ortaokul kadememiz yabancı dil (ingilizce) ağırlıklı olduğu için tüm kademelerde ingilizce dersi teşvik edilmekte ve derslerde öğrencilerimizin yaparak yaşayarak uygulama alanları bulunmaktadır. Ayrıca Arapça dersimiz de tüm kademelerde alanında uzman öğretmenlerce işlenmekte ve öğrencilerimizin ilgileri noktasında çeşitli yönlendirmeler yapılmaktadır.



(İngilizce Dersi Etkinliklerimiz)



(Arapça Dersi Etkinliklerimiz)